



ÇEVİRİ
İŞLETMELERİ
DERNEĞİ

Başkanın Mektubu

Temmuz 2016



Değerli Dostlarım,

Hissediyor musunuz? Çeviri sektörü Türkiye’de de geniş çevrelerin önemli beklentilerine mazhar olmaya başladı.

Duyuyor musunuz? Üyelerimiz sektörümüzü geliştirecek, çeviri dünyasının önünü açacak yeni yeni projeler gündeme getirmeye başladı. Büyük bir başarıyla gerçekleşen konferansımızın ardından sektörde herkes daha güçlü bir etkinliği gerçekleştirmemiz gerektiğini konuşmaya başladı.

Biz de 21 Haziran 2016 tarihinde bir iftar yemeğinde bir kez daha toplandık. Bir yandan Ramazan’ın müşfik havasını birlikte teneffüs etmek için, bir yandan da “Ülkemizi, Türk Çeviri Sektörünü tüm dünyaya nasıl tanıtabiliriz?” sorusuna yanıt aramak için bir araya geldik.

21 Haziran toplantısı aynı zamanda değerli üyemiz Ali Rıza Koç’un girişimleriyle, uluslararası fuar ve konferanslar konusunda deneyimli Ufuk Tümer dostumuzun rehberliğinde ilk görüş alış-verişi yaptığımız toplantı oldu. Uluslararası bir çeviri zirvesi düzenlemeye karar verdik. En yakın zamanda düzenlenecek Türk Çeviri Zirvesi, inanıyorum ki, hepimizin çalışmalarına önemli katkılar sağlayacak, tüm sektörümüzün önünü açacak bir etkinlik olacaktır. Tüm işletmelerimizi tek tek tanıtmaya, çeviri profesyonellerini çeşitli uzmanlık alanlarında bilgilendirme ve müşterilerimizi nitelikli çeviri konusunda bilinçlendirme amaçlarını taşıyacak olan zirvemize, tüm dünyadan çeviri sektörü temsilcilerini de davet ederek sektörümüzü taçlandırmayı hedefliyoruz. Bizi böylesine büyük bir adımı atmaya teşvik eden, üstelik düzenlenecek organizasyona doğrudan katkıda bulunabileceklerini henüz daha planlarımız netleşmemişken ifade etmekten kaçınmayan kamu kurumlarımıza gönülden teşekkür etmeden edemiyorum.

Görüyor musunuz?

En gencinden en deneyimlisine enerji dolu, iştihak dolu bir çeviri sektörü var Türkiye’de... Bıkmadan, usanmadan, zorluklardan korkmadan çalışarak büyümeye azimli bir sektör var Türkiye’de... İnanıyoruz ki, *en büyük makam, en büyük hak, çalışanlara aittir!*

Sevgi ve Saygılarımla

Rafet Saltık
Başkan
Çeviri İşletmeleri Derneği